
Ваздухопловни завод       
„Мома Станојловић“     
Инт. бр. 02-1-4/2638-2 
од 10.06.2013. године 
       БАТАЈНИЦА   
 
 
Позив за достављање понуда 
за ЈНМВ бр.191/13, доставља.-     _______________________  
 
УСЛОВИ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДЕ 
 
Услови под којима ће се извршити поступак доделе јавне набавке мале вредности, састоје 
се у следећем: 
 
1. НАЗИВ, АДРЕСА И ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА 
 
Министарство одбране, Војска Србије, Команда ваздухопловства и противваздухопловне 
одбране, Ваздухопловни завод "Мома Станојловић", пуковника Миленка Павловића 160, 
11273 Батајница. Портал јавних набавки МО: www.nabavke.mod.gov.rs. 
 
2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 
 
Корисник буџетских средстава. 
 
3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
Поступак јавне набавке мале вредности. 
 
4. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ 
 
Предмет јавне набавке је набавка боја и пигмената, ознаке из Општег речника набавке 
24200000. 
 
5. БРОЈ ПАРТИЈА 
 
Предмет јавне набавке је обликован кроз девет партија, према следећем: 
 
Партија бр. 1 
 
Ред. 
број 

НАЗИВ Захт.  
пак. 

Јед. 
мере 

Кол 

1. Боја црна мат, спреј  400 мл ком 10 
2. Боја нитро бела 0,75 кг кг 18 
3. Боја нитро црвена RAL 3020 0,75 кг кг 27 
4. Боја сребрна 5 ЕФЕКТ  0,75 кг лит 27 
5. Боја уљана бела 0,75 кг кг 18 
6. Дурлин бели  0,75 кг кг 126 
7. Дурлин црни 0,75 кг кг 72 
8. Дурлин црвени RAL 3020 0,75 кг кг 36 
9. Дурлин окер RAL 1004 0,75 кг кг 9 
10. Дурлин плави RAL 5017 0,75 кг кг 9 
11. Дурлин сиви RAL 7042 0,75 кг кг 144 
12. Дурлин жути RAL 1016 0,75 кг кг 27 
13. Пироксал сребрни 0,75 кг кг 9 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2018.  
(до МФИ) 

Функција 30 редни број 51 
вс Зоран Крнета 

 



Партија бр. 2 
 
Ред. 
број 

НАЗИВ Захт. 
пак. 

Јед. 
мере 

Кол 

1. Боја Полиуретанска Maxmeyer РАЛ 5024 1 лит лит 5 
 
Партија бр. 3 
 
Ред. 
број 

НАЗИВ    Захт. 
    пак. 

Јед. 
мере 

Кол 

1. Боја за стакло витраж-црвена  200 гр кг 1 
2. Боја за стакло витраж-зелена  200 гр кг 1 

 
Партија бр. 4 
 
Ред. 
број 

НАЗИВ Захт. 
пак. 

Јед. 
мере 

Кол 

1. Боја за сито штампу бела Ecoflex Gloss 0,50 кг кг 2 
 
Партије бр. 5-9 
 
Број 
партије 

НАЗИВ Захт. 
пак. 

Јед. 
мере 

 Кол 

5. Боја црвена за гуму- ВУЛКАХРОМ 1 кг кг 2 
6. Боја епокс пок. двок..А+Б тамно СМБ мат 1 кг кг 20 
7. Боја сива ТЕРМОРАЛ Н0.700 1 кг кг 10 
8. Боја ТЕРМОРАЛ тамно сива 0,75 кг кг 20 
9. Пироксал сиви  0,75 кг кг 18 

 
Понуђач мора да поднесе понуду за најмање једну партију, у супротном понуда ће се 
сматрати неисправном. 
Понуђач подноси понуду за једну или више партија. 
У случају да понуђач поднесе понуду за више партија, она морају бити поднете тако да се 
може оцењивати за сваку партију посебно. 
Понуде ће се разматрати појединачно по партијама.  
 
Приликом достављања понуда, потенцијални Понуђачи морају да наведу тачну количину 
за испоруку са јединачним ценама. 
 
6. РОК ИСПОРУКЕ 
 
Рок испоруке до 30 дана од дана издавања Наруџбенице. 
 
 
7. ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА И ДОДЕЛА ЈАВНE НАБАВKE  МАЛЕ 
ВРЕДНОСТИ 

 
Избор наjповољнијег понуђача биће спроведен према одредбама члана 60. став 1. тачка 2. 
Закона о јавним набавкама (СГРС бр. 124/12). Критеријум за вредновање понуда је 
најнижа понуђена цена у складу са чланом 85. тачка 2. Закона. 
При истим понуђеним условима, повољнији је понуђач са краћим роком испоруке. 
 
 



 
8. УСЛОВИ КОЈЕ ПОНУДА МОРА ДА САДРЖИ:  
 
а)   Понуда треба да испуњава следеће услове, односно да садржи следеће податке: 

1.  Укупну цену ( без и са ПДВ),  
- цену по јединици мере. 

2. Рок за испоруку, не дужи од  30 (тридесет) дана, од дана издавања наруџбенице. 
 
2.1. Уколико Испоручилац не испоручи материјална средства из тачке 5. захтева у року 
који је понуђен, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки 
дан кашњења, на вредност неиспоручених материјалних средстава, са ПДВ-ом, с тим да 
укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% вредности Наруџбенице. 
 
3. Рок за испоруку тече од датума завођења Наруџбенице. 
 
4. Услови плаћања (плаћање вирманом, не краће од  30 дана, од дана достављања 
рачуна у деловодство ВЗ „Мома Станојловић“). 

 
5. Опцију понуде, не краћу од 15 дана. 

 
9. НАЧИН И РОК ДОСТАВЉАЊА ПОНУДЕ 
 
Понудe можете доставити најкасније 21.06.2013. год, до 12.00  часoва, телефаксом 
(број 011/7870-140, 7870-250), e-mailom:vzmost@vs.rs, поштом на адресу: ВЗ “Мома 
Станојловић“, ул. Пуковника Миленка Павловића бр. 160 или лично у деловодство 
Завода. 
 
Понуде које се не доставе до назначеног рока (неблаговремене понуде) неће се 
разматрати. 
 
 
 
10. ОСТАЛО 
 

• Лицe за контакт: вс Драгослав Штиковац, ек., телефаксом (број 011/7870-140) 
или e-mailom:vzmost@vs.rs 

• За све што није назначено овим условима, важе одредбе Закона о 
облигационим односима. 

 
Унапред се захваљујемо на Вашој понуди. 
 
 
 
ДШ/ДШ       ДИРЕКТОР  
        пуковник 
        мр Деспот Јанковић, дипл.инж. 
 
 
 
Инт. бр. 02-1-4/2638-1 
од 10.06.2013. године 
 
 
 



 
 
Достављено: 
 
 
-„PITURA“ Земун      Факс: 011/630-18-23 
-„LISA COMERC" Београд    Факс: 011/232-28-56 
-„ЕHОМ" Београд     Факс: 011/676-45-89 
„SITO LOGIKA“ Београд    Факс: 011/263-11-64 
-„ZORKA KOLOR" Шабац    Факс: 015/368-809 
-„IDC HELIOS" Г. Милановац   Факс: 032/771-096 
-„ASTRA COLOR" Мајур-Шабац   Факс: 015/375-051 
 


